
Protokoll 1 Abschnitt
Deuscher Mannschaftswettbewerb Schwimmen

am 25.01.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bezirk Ruhrgebiet im SV NRW
Ausrichter: SG Oberhausen

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:15

Beginn: 10:00

Stand: 26.01.2025, 12:04:37 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Oberhausen

Lothringer Str. 75
46045 Oberhausen

Bezirk Ruhrgebiet im SV NRW - 2024 in 2025
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Teilnehmende Mannschaften weiblich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV Vorkampf

1. Mannschaft  (W) CSV Kleve 5731 17 12597
1. Mannschaft (W) DJK SV Delphin 05 Osterfeld 2683 17 9071
1. Mannschaft (W) PSV Oberhausen 2794 17 11776
1. Mannschaft (W) Reeser SC 1968 2803 17 12060
1. Mannschaft (W) SV Steele 1911 3026 17 13981
1. Mannschaft (W) SVD Tria Kettwig 5477 17 5477
2. Mannschaft (W) Duisburger ST 4989 17 13046
2. Mannschaft (W) SG Oberhausen 2888 17 11551
3. Mannschaft (W) Duisburger ST 4989 17 8470
3. Mannschaft (W) SG Essen 2872 17 1000

Teilnehmende Mannschaften männlich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV Vorkampf

1. Mannschaft (M) CSV Kleve 5731 17 10027
1. Mannschaft (M) DJK SV Delphin 05 Osterfeld 2683 17 9416
1. Mannschaft (M) PSV Oberhausen 2794 17 11726
1. Mannschaft (M) Reeser SC 1968 2803 17 10916
1. Mannschaft (M) SVD Tria Kettwig 5477 17 11967
2. Mannschaft (M) Duisburger ST 4989 17 11339
2. Mannschaft (M) SG Oberhausen 2888 17 136653
3. Mannschaft (M) Duisburger ST 4989 17 5515
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Abschnitt 1 - Samstag 25.01.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Oberhausen, Lothringer Str. 75, 46045 Oberhausen
  6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Katharina Hebekeuser Bezirk RG
Schiedsrichter Stephan Hell Bezirk RG
Starter  Nick Spielkamp Bezirk RG
Schwimmrichter 1 Sonja Breitenbruch Bezirk RG
Schwimmrichter 2 Piotr Soltyski Bezirk RG
Sprecher 1 Justin Laurien Bezirk RG
Auswerter 1 Thomas Wachholz Duisburger ST
Auswerter 2 Walter Heßmann DSSC 09/20
Protokollführer Thomas Eis SG Oberhausen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Birgit Nitsch Bezirk RG
Zielrichter 2 Claudia Pauels CSV Kleve
Zielrichter 3 Silvia Fliß DJK SV Delphin 05 Osterfeld
Zielrichter 4 Corinne Seidel Duisburger ST
Zielrichter 5 Helene Hukic SG Oberhausen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Achim Becker SG Essen
Zeitnehmer Bahn 1 Stefanie Alders Duisburger ST
Zeitnehmer Bahn 2 Björn Böhme PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 3 Sandra Böing Reeser SC 1968
Zeitnehmer Bahn 4 Stefan Feldhoff SVD Tria Kettwig
Zeitnehmer Bahn 5 Svenja Fliß DJK SV Delphin 05 Osterfeld
Zeitnehmer Bahn 6 Gregor Kerp SV Steele 1911
Reservezeitnehmer 1 Jennifer Karl Duisburger ST

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Achim Becker SG Essen
Zeitnehmer Bahn 1 Lucia Flaswinkel Reeser SC 1968
Zeitnehmer Bahn 2 Rainer Anders SVD Tria Kettwig
Zeitnehmer Bahn 3 Soner Gülcelik DJK SV Delphin 05 Osterfeld
Zeitnehmer Bahn 4 Raisa Honstein SG Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 5 Thomas Schoemakers CSV Kleve
Zeitnehmer Bahn 6 Marc Hennen Duisburger ST
Reservezeitnehmer 1 Tanja Kroschka PSV Oberhausen
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Ingrid Tscherny Bezirk RG
Wenderichter Bahn 1 Niklas Eis SG Oberhausen
Wenderichter Bahn 2 Carsten van Hüth SVD Tria Kettwig
Wenderichter Bahn 3 Doris Kluge-Schöpp Duisburger ST
Wenderichter Bahn 4 Ralph Mackowski PSV Oberhausen
Wenderichter Bahn 5 Manuela Plankert SG Oberhausen
Wenderichter Bahn 6 Robin Lanzerath CSV Kleve
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich
Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 128 - 400m Lagen männlich (Nachschwimmen)
Wettkampf 132 - 400m Freistil männlich (Nachschwimmen)

Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lea Freyenberg 2002 SV Steele 1911 (STE-W) 01:13,58 452
2. Maya Lodewick 2004 Reeser SC 1968 (RES-W) 01:13,87 447
3. Jasmin Wentzel 1987 PSV Oberhausen (PSV-W) 01:14,17 442
4. Mahrou Dominiak 2000 Duisburger ST (DST2W) 01:15,53 418
5. Lara Sophie Mulder 2006 CSV Kleve (CSV-W) 01:15,75 415
6. Lara Kaiser 2011 SG Essen (SGE-W) 01:16,52 402
7. Josephine Belting 1999 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-W) 01:18,62 371
8. Elisa Smolianov 2011 Duisburger ST (DST3W) 01:24,97 294
9. Emilia Sascha Bachstein 2009 SVD Tria Kettwig (TRI-W) 01:25,50 288
10. Sophie Meier-Ebert 2012 SG Oberhausen (SGO-W) 01:26,01 283
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Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Volker Naß 1996 Duisburger ST (DST2M) 01:05,93 417
2. Nikita Kaslauskis 2008 PSV Oberhausen (PSV-M) 01:07,82 383
3. Hannes Rolf 2009 CSV Kleve (CSV-M) 01:08,00 380
3. Hendrik Löchte 1999 SG Oberhausen (SGO-M) 01:08,00 380
5. Michael Brose 2003 SVD Tria Kettwig (TRI-M) 01:08,67 369
6. Julian Geßner 2001 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-M) 01:09,29 359
7. Laurens Vennemann 2009 Reeser SC 1968 (RES-M) 01:14,44 290
8. Marlo Wolf 2012 Duisburger ST (DST3M) 01:25,11 194

Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lucy Riese 2004 SV Steele 1911 (STE-W) 02:18,77 502

  100m: 01:06,77 (01:06,77) | 200m: 02:18,77 (01:12,00)
2. Emma Alferding 2010 PSV Oberhausen (PSV-W) 02:30,95 390

  100m: 01:10,57 (01:10,57) | 200m: 02:30,95 (01:20,38)
3. Leni Marleen Panning 2010 SG Essen (SGE-W) 02:32,13 381

  100m: 01:12,03 (01:12,03) | 200m: 02:32,13 (01:20,10)
4. Annabelle Dietrich 2007 Duisburger ST (DST2W) 02:34,10 366

  100m: 01:11,71 (01:11,71) | 200m: 02:34,10 (01:22,39)
5. Esila Alkan 2011 SG Oberhausen (SGO-W) 02:36,43 350

  100m: 01:13,43 (01:13,43) | 200m: 02:36,43 (01:23,00)
6. Julia Viktoria Müller 2002 SVD Tria Kettwig (TRI-W) 02:36,75 348

  100m: 01:13,77 (01:13,77) | 200m: 02:36,75 (01:22,98)
7. Leonie-Sophie Seltmann 2007 CSV Kleve (CSV-W) 02:43,57 306

  100m: 01:16,20 (01:16,20) | 200m: 02:43,57 (01:27,37)
8. Pia Seidel 2012 Duisburger ST (DST3W) 02:44,69 300

  100m: 01:18,47 (01:18,47) | 200m: 02:44,69 (01:26,22)
9. Ella Flaswinkel 2011 Reeser SC 1968 (RES-W) 02:50,58 270

  100m: 01:20,03 (01:20,03) | 200m: 02:50,58 (01:30,55)
10. Mila Kopnow 2013 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-W) 03:17,12 175

  100m: 01:33,68 (01:33,68) | 200m: 03:17,12 (01:43,44)

Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maxim Kroschka 2007 PSV Oberhausen (PSV-M) 02:05,41 497

  100m: 00:59,45 (00:59,45) | 200m: 02:05,41 (01:05,96)
2. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST (DST2M) 02:05,57 495

  100m: 00:58,57 (00:58,57) | 200m: 02:05,57 (01:07,00)
3. Borna Brozovic Dukic 2006 SVD Tria Kettwig (TRI-M) 02:19,77 359

  100m: 01:04,29 (01:04,29) | 200m: 02:19,77 (01:15,48)
4. Matti Flinterhoff 2009 CSV Kleve (CSV-M) 02:20,27 355

  100m: 01:07,05 (01:07,05) | 200m: 02:20,27 (01:13,22)
5. Laurent Schönau 1998 Reeser SC 1968 (RES-M) 02:23,41 332

  100m: 01:07,14 (01:07,14) | 200m: 02:23,41 (01:16,27)
6. Louis Plankert 2010 SG Oberhausen (SGO-M) 02:25,90 315

  100m: 01:08,88 (01:08,88) | 200m: 02:25,90 (01:17,02)
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noch Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Ben Kluge 2011 Duisburger ST (DST3M) 02:41,66 232

  100m: 01:16,53 (01:16,53) | 200m: 02:41,66 (01:25,13)
8. Mats Frericks 2013 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-M) 03:08,69 146

  100m: 01:29,05 (01:29,05) | 200m: 03:08,69 (01:39,64)

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maxi Piontek 2005 SV Steele 1911 (STE-W) 01:19,85 476
2. Sarah Gerhards 2010 SG Essen (SGE-W) 01:21,74 444
3. Felice Pauels 2010 CSV Kleve (CSV-W) 01:22,43 432
4. Charlotte Dirkes 2009 Reeser SC 1968 (RES-W) 01:23,69 413
5. Greta Roitzheim 2008 Duisburger ST (DST2W) 01:23,99 409
6. Anna Tuigunova 2007 SG Oberhausen (SGO-W) 01:25,91 382
7. Lana Willerberg 2011 PSV Oberhausen (PSV-W) 01:27,69 359
8. Marleen Kuhn 2011 SVD Tria Kettwig (TRI-W) 01:35,77 276
9. Clara Kleinohl 2009 Duisburger ST (DST3W) 01:40,64 237
10. Katrin-Celine Bürger 1998 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-W) 01:42,28 226

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marius Lodewick 2006 Reeser SC 1968 (RES-M) 01:05,66 596
2. Felix Hell 2008 Duisburger ST (DST2M) 01:08,71 520
3. Jan Ader 2003 SVD Tria Kettwig (TRI-M) 01:08,95 515
4. Dennis Benske 2008 PSV Oberhausen (PSV-M) 01:11,44 463
5. Marlon Kratz 2008 CSV Kleve (CSV-M) 01:15,99 384
6. Jan Cedric Eis 2002 SG Oberhausen (SGO-M) 01:16,04 384
7. Alexander Geßner 1998 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-M) 01:27,56 251
8. Felix Holthusen 2013 Duisburger ST (DST3M) 01:31,19 222

Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nora Lanzerath 2008 CSV Kleve (CSV-W) 02:29,98 498

  100m: 01:13,45 (01:13,45) | 200m: 02:29,98 (01:16,53)
2. Antonia Schönau 2007 Reeser SC 1968 (RES-W) 02:43,26 386

  100m: 01:17,86 (01:17,86) | 200m: 02:43,26 (01:25,40)
3. Lina Böhm 2012 PSV Oberhausen (PSV-W) 02:53,21 323

  100m: 01:23,54 (01:23,54) | 200m: 02:53,21 (01:29,67)
4. Mia Lutz 2008 Duisburger ST (DST2W) 02:53,89 320
5. Natalie Graw 2001 SVD Tria Kettwig (TRI-W) 02:54,18 318

  100m: 01:22,91 (01:22,91) | 200m: 02:54,18 (01:31,27)
6. Jill Salzsiedler 2010 SG Essen (SGE-W) 02:56,32 306

  100m: 01:25,08 (01:25,08) | 200m: 02:56,32 (01:31,24)
7. Lina Gräwel 2012 SV Steele 1911 (STE-W) 02:56,52 305

  100m: 01:22,94 (01:22,94) | 200m: 02:56,52 (01:33,58)
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noch Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Lena Hirnstein 2010 Duisburger ST (DST3W) 03:00,20 287

  100m: 01:25,46 (01:25,46) | 200m: 03:00,20 (01:34,74)
9. Marie Bäuml 2012 SG Oberhausen (SGO-W) 03:10,37 243

  100m: 01:29,49 (01:29,49) | 200m: 03:10,37 (01:40,88)
10. Veronika Prokopenko 2013 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-W) 03:56,25 127

  100m: 01:53,75 (01:53,75) | 200m: 03:56,25 (02:02,50)

Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tristan Spitz Leal 2007 PSV Oberhausen (PSV-M) 02:31,78 337

  100m: 01:13,49 (01:13,49) | 200m: 02:31,78 (01:18,29)
2. Volker Naß 1996 Duisburger ST (DST2M) 02:37,50 301

  100m: 01:13,75 (01:13,75) | 200m: 02:37,50 (01:23,75)
3. Lias Verweyen 2010 CSV Kleve (CSV-M) 02:43,12 271

  100m: 01:21,20 (01:21,20) | 200m: 02:43,12 (01:21,92)
4. Laurens Vennemann 2009 Reeser SC 1968 (RES-M) 02:55,38 218

  100m: 01:26,95 (01:26,95) | 200m: 02:55,38 (01:28,43)
5. Benedikt Braun 2011 SG Oberhausen (SGO-M) 03:02,04 195

  100m: 01:28,79 (01:28,79) | 200m: 03:02,04 (01:33,25)
6. Felix van Hüth 2012 SVD Tria Kettwig (TRI-M) 03:04,25 188

  100m: 01:31,06 (01:31,06) | 200m: 03:04,25 (01:33,19)
7. Florian Maris van Heumen 2013 Duisburger ST (DST3M) 03:12,66 164

  100m: 01:35,19 (01:35,19) | 200m: 03:12,66 (01:37,47)
8. Bennet Marx 2013 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-M) 03:15,43 157

  100m: 01:33,79 (01:33,79) | 200m: 03:15,43 (01:41,64)

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lena Mackowski 2008 PSV Oberhausen (PSV-W) 01:11,33 435
2. Thea Treute 2010 SV Steele 1911 (STE-W) 01:15,52 366
3. Jenna Tauchmann 2008 Duisburger ST (DST2W) 01:17,91 333
4. Melina de Greeff 2008 CSV Kleve (CSV-W) 01:20,11 307
5. Amalia Imgrund 2005 Reeser SC 1968 (RES-W) 01:20,82 299
6. Paula Deuker 2013 SG Essen (SGE-W) 01:20,90 298
7. Anna Tuigunova 2007 SG Oberhausen (SGO-W) 01:22,65 279
8. Lara Müller 2005 SVD Tria Kettwig (TRI-W) 01:23,20 274
9. Emmi Gülcelik 2010 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-W) 01:31,50 206
10. Elisa Smolianov 2011 Duisburger ST (DST3W) 01:34,75 185

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maxim Kroschka 2007 PSV Oberhausen (PSV-M) 01:04,92 398
2. Julian Geßner 2001 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-M) 01:07,91 348
3. Arvid von der Gabelentz 2007 Reeser SC 1968 (RES-M) 01:09,49 325
4. Leander Dietrich 2007 Duisburger ST (DST2M) 01:11,05 304
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noch Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Till Janßen 2007 CSV Kleve (CSV-M) 01:11,05 304
6. Jonah Küpper 2010 SG Oberhausen (SGO-M) 01:15,44 254
7. Jakub Soltyski 2007 SVD Tria Kettwig (TRI-M) 01:17,72 232
8. Samuel Hennen 2013 Duisburger ST (DST3M) 01:33,70 132

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julia Krüger 2003 CSV Kleve (CSV-W) 00:34,65 548
2. Lisa Verhoeven 1991 Reeser SC 1968 (RES-W) 00:35,24 521
3. Xenia Kerp 1998 SV Steele 1911 (STE-W) 00:35,76 499
4. Jasmin Wentzel 1987 PSV Oberhausen (PSV-W) 00:36,76 459
5. Greta Roitzheim 2008 Duisburger ST (DST2W) 00:38,03 415
6. Ilira Eigner 2010 SG Essen (SGE-W) 00:38,97 385
7. Emilia Sascha Bachstein 2009 SVD Tria Kettwig (TRI-W) 00:39,26 377
8. Ruthie-Annabella Hermes 2010 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-W) 00:42,79 291
9. Lilly Borchardt 2012 Duisburger ST (DST3W) 00:43,73 273
10. Marie Bäuml 2012 SG Oberhausen (SGO-W) 00:45,03 250

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tim Jansen 2000 SVD Tria Kettwig (TRI-M) 00:31,46 498
2. Mika Mertins 2006 Duisburger ST (DST2M) 00:32,48 453
3. Noel Gemsjäger 1995 PSV Oberhausen (PSV-M) 00:33,78 402
3. Robin Arndt 1997 SG Oberhausen (SGO-M) 00:33,78 402
5. Lias Albers 2010 Reeser SC 1968 (RES-M) 00:35,52 346
6. Constantin Koenen 2009 CSV Kleve (CSV-M) 00:35,53 346
7. Alexander Geßner 1998 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-M) 00:38,83 265
8. Ben Kluge 2011 Duisburger ST (DST3M) 00:42,49 202

Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Annika Migala 2012 SG Essen (SGE-W) 02:37,42 463
2. Lea Freyenberg 2002 SV Steele 1911 (STE-W) 02:40,38 438
3. Antonina Soltyska 2011 SVD Tria Kettwig (TRI-W) 02:42,12 424
4. Mahrou Dominiak 2000 Duisburger ST (DST2W) 02:44,81 404
5. Amelie Jonas 2012 PSV Oberhausen (PSV-W) 02:49,25 373
6. Noelia Perez 2010 CSV Kleve (CSV-W) 02:55,97 332
7. Josephine Belting 1999 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-W) 02:57,53 323
8. Sophie Meier-Ebert 2012 SG Oberhausen (SGO-W) 03:10,26 262
9. Pia Seidel 2012 Duisburger ST (DST3W) 03:10,71 260
10. Judit Bongers 2009 Reeser SC 1968 (RES-W) 03:13,09 251
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Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Felix Hell 2008 Duisburger ST (DST2M) 02:23,87 442
2. Moritz Seltmann 2009 CSV Kleve (CSV-M) 02:31,90 375
3. Nikita Kaslauskis 2008 PSV Oberhausen (PSV-M) 02:32,24 373
4. Jan Cedric Eis 2002 SG Oberhausen (SGO-M) 02:34,62 356
5. Tomtheo Linderoth 2008 Reeser SC 1968 (RES-M) 02:39,35 325
6. Frank Koböck 1977 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-M) 02:42,16 308
7. Malte Kröger 2011 SVD Tria Kettwig (TRI-M) 02:57,04 237
8. Marlo Wolf 2012 Duisburger ST (DST3M) 03:04,95 208

Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lucy Springensguth 2004 SV Steele 1911 (STE-W) 10:43,24 408

  100m: 01:10,91 (01:10,91) | 200m: 02:29,67 (01:18,76) | 300m: 03:49,08 (01:19,41) | 400m: 05:10,83 (01:21,75)
  500m: 06:33,58 (01:22,75) | 600m: 07:58,06 (01:24,48) | 700m: 09:22,37 (01:24,31) | 800m: 10:43,24 (01:20,87)

2. Paula Deuker 2013 SG Essen (SGE-W) 10:59,05 380
  100m: 01:16,59 (01:16,59) | 200m: 02:40,18 (01:23,59) | 300m: 04:04,82 (01:24,64) | 400m: 05:27,98 (01:23,16)
  500m: 06:51,12 (01:23,14) | 600m: 08:14,76 (01:23,64) | 700m: 09:38,41 (01:23,65) | 800m: 10:59,05 (01:20,64)

3. Kira Nemanikhina 2011 PSV Oberhausen (PSV-W) 11:07,57 365
  100m: 01:14,24 (01:14,24) | 200m: 02:36,99 (01:22,75) | 300m: 04:02,44 (01:25,45) | 400m: 05:27,49 (01:25,05)
  500m: 06:52,92 (01:25,43) | 600m: 08:18,76 (01:25,84) | 700m: 09:44,28 (01:25,52) | 800m: 11:07,57 (01:23,29)

4. Mia Lutz 2008 Duisburger ST (DST2W) 11:51,35 302
  100m: 01:21,38 (01:21,38) | 200m: 02:49,85 (01:28,47) | 300m: 04:19,01 (01:29,16) | 400m: 05:51,10 (01:32,09)
  500m: 07:21,71 (01:30,61) | 600m: 08:51,92 (01:30,21) | 700m: 10:23,36 (01:31,44) | 800m: 11:51,35 (01:27,99)

5. Hannah Hövelmann 2008 Reeser SC 1968 (RES-W) 12:02,14 288
  100m: 01:20,36 (01:20,36) | 200m: 02:48,51 (01:28,15) | 300m: 04:19,16 (01:30,65) | 400m: 05:51,18 (01:32,02)
  500m: 07:23,69 (01:32,51) | 600m: 08:57,36 (01:33,67) | 700m: 10:31,05 (01:33,69) | 800m: 12:02,14 (01:31,09)

6. Marie Ochs 2010 CSV Kleve (CSV-W) 13:13,92 217
  100m: 01:28,69 (01:28,69) | 200m: 03:07,08 (01:38,39) | 300m: 04:48,35 (01:41,27) | 400m: 06:30,00 (01:41,65)
  500m: 08:12,84 (01:42,84) | 600m: 09:55,33 (01:42,49) | 700m: 11:37,48 (01:42,15) | 800m: 13:13,92 (01:36,44)

7. Clara Kleinohl 2009 Duisburger ST (DST3W) 13:19,19 213
  100m: 01:25,17 (01:25,17) | 200m: 03:06,75 (01:41,58) | 300m: 04:50,60 (01:43,85) | 400m: 06:34,73 (01:44,13)
  500m: 08:20,79 (01:46,06) | 600m: 10:05,83 (01:45,04) | 700m: 11:49,52 (01:43,69) | 800m: 13:19,19 (01:29,67)

8. Anna Schalk 2003 SVD Tria Kettwig (TRI-W) 13:28,32 206
  100m: 01:29,09 (01:29,09) | 200m: 03:09,18 (01:40,09) | 300m: 04:53,00 (01:43,82) | 400m: 06:37,53 (01:44,53)
  500m: 08:21,75 (01:44,22) | 600m: 10:06,50 (01:44,75) | 700m: 11:49,87 (01:43,37) | 800m: 13:28,32 (01:38,45)

9. Hannah Wawer 2012 SG Oberhausen (SGO-W) 13:42,02 195
  100m: 01:33,27 (01:33,27) | 200m: 03:16,48 (01:43,21) | 300m: 04:59,65 (01:43,17) | 400m: 06:43,78 (01:44,13)
  500m: 08:29,31 (01:45,53) | 600m: 10:15,95 (01:46,64) | 700m: 12:01,31 (01:45,36) | 800m: 13:42,02 (01:40,71)

10. Mila Kopnow 2013 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-W) 14:50,72 153
  100m: 01:39,49 (01:39,49) | 200m: 03:32,01 (01:52,52) | 300m: 05:25,41 (01:53,40) | 400m: 07:21,21 (01:55,80)
  500m: 09:16,49 (01:55,28) | 600m: 11:10,80 (01:54,31) | 700m: 13:03,55 (01:52,75) | 800m: 14:50,72 (01:47,17)
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Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Vincent Allar 2008 Duisburger ST (DST2M) 19:35,64 373

  100m: 01:06,92 (01:06,92) | 200m: 02:25,54 (01:18,62) | 300m: 03:41,96 (01:16,42) | 400m: 05:01,67 (01:19,71)
  500m: 06:23,28 (01:21,61) | 600m: 07:42,71 (01:19,43) | 700m: 09:03,36 (01:20,65) | 800m: 10:24,33 (01:20,97)
  900m: 11:45,03 (01:20,70) | 1000m: 13:05,54 (01:20,51) | 1100m: 14:24,77 (01:19,23) | 1200m: 15:44,11 (01:19,34)
  1300m: 17:02,89 (01:18,78) | 1400m: 18:22,47 (01:19,58) | 1500m: 19:35,64 (01:13,17)

2. Marco Dahmen 1988 Reeser SC 1968 (RES-M) 20:02,32 349
  100m: 01:06,37 (01:06,37) | 200m: 02:21,41 (01:15,04) | 300m: 03:40,09 (01:18,68) | 400m: 05:00,37 (01:20,28)
  500m: 06:21,87 (01:21,50) | 600m: 07:42,86 (01:20,99) | 700m: 09:05,16 (01:22,30) | 800m: 10:27,29 (01:22,13)
  900m: 11:50,36 (01:23,07) | 1000m: 13:12,13 (01:21,77) | 1100m: 14:34,46 (01:22,33) | 1200m: 15:57,06 (01:22,60)
  1300m: 17:19,45 (01:22,39) | 1400m: 18:41,62 (01:22,17) | 1500m: 20:02,32 (01:20,70)

3. Lian Freitag 2012 PSV Oberhausen (PSV-M) 20:11,00 342
  100m: 01:13,51 (01:13,51) | 200m: 02:33,36 (01:19,85) | 300m: 03:54,66 (01:21,30) | 400m: 05:16,19 (01:21,53)
  1500m: 20:11,00 (14:54,81)

4. Jasper Schulz 2010 SG Oberhausen (SGO-M) 20:53,80 308
  100m: 01:14,57 (01:14,57) | 200m: 02:36,71 (01:22,14) | 300m: 04:00,98 (01:24,27) | 400m: 05:26,13 (01:25,15)
  500m: 06:51,42 (01:25,29) | 600m: 08:17,43 (01:26,01) | 700m: 09:42,04 (01:24,61) | 800m: 11:07,26 (01:25,22)
  900m: 12:32,53 (01:25,27) | 1000m: 13:57,86 (01:25,33) | 1100m: 15:21,24 (01:23,38) | 1200m: 16:45,79 (01:24,55)
  1300m: 18:09,85 (01:24,06) | 1400m: 19:33,33 (01:23,48) | 1500m: 20:53,80 (01:20,47)

5. Benedikt Füsgen 2011 SVD Tria Kettwig (TRI-M) 21:26,26 285
  100m: 01:14,81 (01:14,81) | 200m: 02:39,58 (01:24,77) | 300m: 04:05,73 (01:26,15) | 400m: 05:33,55 (01:27,82)
  500m: 07:00,50 (01:26,95) | 600m: 08:28,27 (01:27,77) | 700m: 09:54,18 (01:25,91) | 800m: 11:21,08 (01:26,90)
  900m: 12:47,36 (01:26,28) | 1000m: 14:13,84 (01:26,48) | 1100m: 15:41,39 (01:27,55) | 1200m: 17:09,17 (01:27,78)
  1300m: 18:37,64 (01:28,47) | 1400m: 20:05,42 (01:27,78) | 1500m: 21:26,26 (01:20,84)

6. Linus Janssen 2011 CSV Kleve (CSV-M) 22:02,96 262
  100m: 01:18,13 (01:18,13) | 200m: 02:44,62 (01:26,49) | 300m: 04:12,45 (01:27,83) | 400m: 05:41,96 (01:29,51)
  500m: 07:12,33 (01:30,37) | 600m: 08:42,94 (01:30,61) | 700m: 10:13,71 (01:30,77) | 800m: 11:45,17 (01:31,46)
  900m: 13:16,38 (01:31,21) | 1000m: 14:47,63 (01:31,25) | 1100m: 16:18,40 (01:30,77) | 1200m: 17:47,63 (01:29,23)
  1300m: 19:16,76 (01:29,13) | 1400m: 20:43,40 (01:26,64) | 1500m: 22:02,96 (01:19,56)

7. Alexander Zyla 2011 Duisburger ST (DST3M) 23:17,06 222
  100m: 01:24,63 (01:24,63) | 200m: 02:57,37 (01:32,74) | 300m: 04:31,97 (01:34,60) | 400m: 06:06,63 (01:34,66)
  500m: 07:41,63 (01:35,00) | 600m: 09:15,87 (01:34,24) | 700m: 10:49,18 (01:33,31) | 800m: 12:23,18 (01:34,00)
  900m: 13:56,53 (01:33,35) | 1000m: 15:29,82 (01:33,29) | 1100m: 17:04,00 (01:34,18) | 1200m: 18:39,22 (01:35,22)
  1300m: 20:12,82 (01:33,60) | 1400m: 21:45,37 (01:32,55) | 1500m: 23:17,06 (01:31,69)

8. Mervil Bjelic 2010 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-M) 26:22,35 153
  100m: 01:28,54 (01:28,54) | 200m: 03:09,89 (01:41,35) | 300m: 04:54,50 (01:44,61) | 400m: 06:40,16 (01:45,66)
  500m: 08:26,43 (01:46,27) | 600m: 10:14,96 (01:48,53) | 700m: 12:02,20 (01:47,24) | 800m: 13:50,94 (01:48,74)
  900m: 15:40,64 (01:49,70) | 1000m: 17:28,79 (01:48,15) | 1100m: 19:19,69 (01:50,90) | 1200m: 21:07,33 (01:47,64)
  1300m: 22:53,62 (01:46,29) | 1400m: 24:39,70 (01:46,08) | 1500m: 26:22,35 (01:42,65)

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Xenia Kerp 1998 SV Steele 1911 (STE-W) 00:31,05 484
2. Emily Pintzke 2002 Reeser SC 1968 (RES-W) 00:31,81 450
3. Julia Krüger 2003 CSV Kleve (CSV-W) 00:31,89 446
4. Sabine Leiding 1969 Duisburger ST (DST2W) 00:32,40 426
5. Jasmin Wentzel 1987 PSV Oberhausen (PSV-W) 00:32,55 420
6. Marcella Eifert 2010 SG Oberhausen (SGO-W) 00:34,27 360
7. Verena Störmann 1997 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-W) 00:34,37 356
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noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Lara Müller 2005 SVD Tria Kettwig (TRI-W) 00:35,84 314
9. Bassila Asmann 2009 SG Essen (SGE-W) 00:37,85 267
10. Pia Seidel 2012 Duisburger ST (DST3W) 00:40,30 221

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kevin Schiedung 2002 SG Oberhausen (SGO-M) 00:27,12 515
2. Jan Ader 2003 SVD Tria Kettwig (TRI-M) 00:27,39 500
3. Marius Lodewick 2006 Reeser SC 1968 (RES-M) 00:27,49 495
4. Tim Bergmann 2004 CSV Kleve (CSV-M) 00:28,04 466
5. Noel Gemsjäger 1995 PSV Oberhausen (PSV-M) 00:28,75 432
6. Volker Naß 1996 Duisburger ST (DST2M) 00:29,04 420
7. Frank Koböck 1977 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-M) 00:31,84 318
8. Samuel Hennen 2013 Duisburger ST (DST3M) 00:37,61 193

Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maxi Piontek 2005 SV Steele 1911 (STE-W) 02:53,84 463

  100m: 01:23,02 (01:23,02) | 200m: 02:53,84 (01:30,82)
2. Lara Kaiser 2011 SG Essen (SGE-W) 02:58,03 431

  100m: 01:22,87 (01:22,87) | 200m: 02:58,03 (01:35,16)
3. Felice Pauels 2010 CSV Kleve (CSV-W) 02:59,10 424

  100m: 01:25,56 (01:25,56) | 200m: 02:59,10 (01:33,54)
4. Shayenne Joelle Tetzner 2005 PSV Oberhausen (PSV-W) 03:06,29 376

  100m: 01:25,50 (01:25,50) | 200m: 03:06,29 (01:40,79)
5. Mahrou Dominiak 2000 Duisburger ST (DST2W) 03:06,77 374

  100m: 01:28,39 (01:28,39) | 200m: 03:06,77 (01:38,38)
6. Anna Tuigunova 2007 SG Oberhausen (SGO-W) 03:07,76 368

  100m: 01:30,40 (01:30,40) | 200m: 03:07,76 (01:37,36)
7. Lilly Borchardt 2012 Duisburger ST (DST3W) 03:24,22 286

  100m: 01:35,49 (01:35,49) | 200m: 03:24,22 (01:48,73)
8. Ella Flaswinkel 2011 Reeser SC 1968 (RES-W) 03:24,78 283

  100m: 01:39,85 (01:39,85) | 200m: 03:24,78 (01:44,93)
9. Marleen Kuhn 2011 SVD Tria Kettwig (TRI-W) 03:25,08 282

  100m: 01:38,59 (01:38,59) | 200m: 03:25,08 (01:46,49)
10. Ruthie-Annabella Hermes 2010 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-W) 03:49,67 201

  100m: 01:49,60 (01:49,60) | 200m: 03:49,67 (02:00,07)
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Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Michael Brose 2003 SVD Tria Kettwig (TRI-M) 02:36,21 455

  100m: 01:14,55 (01:14,55) | 200m: 02:36,21 (01:21,66)
2. Felix Hell 2008 Duisburger ST (DST2M) 02:36,50 452

  100m: 01:14,97 (01:14,97) | 200m: 02:36,50 (01:21,53)
3. Dennis Benske 2008 PSV Oberhausen (PSV-M) 02:40,56 419

  100m: 01:17,10 (01:17,10) | 200m: 02:40,56 (01:23,46)
4. Julen Albers 2007 Reeser SC 1968 (RES-M) 02:45,61 381

  100m: 01:17,31 (01:17,31) | 200m: 02:45,61 (01:28,30)
5. Marlon Kratz 2008 CSV Kleve (CSV-M) 02:46,96 372

  100m: 01:19,03 (01:19,03) | 200m: 02:46,96 (01:27,93)
6. Robin Arndt 1997 SG Oberhausen (SGO-M) 02:50,91 347

  100m: 01:20,19 (01:20,19) | 200m: 02:50,91 (01:30,72)
7. Ben Kluge 2011 Duisburger ST (DST3M) 03:13,99 237

  100m: 01:35,91 (01:35,91) | 200m: 03:13,99 (01:38,08)
8. Jan Hendrichs 2009 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-M) 03:16,00 230

  100m: 01:29,97 (01:29,97) | 200m: 03:16,00 (01:46,03)

Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Charlotte Dirkes 2009 Reeser SC 1968 (RES-W) 01:13,43 417
2. Franziska Marie van Heumen 2010 Duisburger ST (DST2W) 01:14,46 400
3. Mara Oberdörster 2001 SV Steele 1911 (STE-W) 01:15,27 387
4. Antonina Soltyska 2011 SVD Tria Kettwig (TRI-W) 01:15,30 387
5. Emma Alferding 2010 PSV Oberhausen (PSV-W) 01:19,58 328
6. Amelie Steffes 2012 Duisburger ST (DST3W) 01:22,09 298
7. Ilira Eigner 2010 SG Essen (SGE-W) 01:22,78 291
8. Vanessa Honstein 2012 SG Oberhausen (SGO-W) 01:24,08 278
9. Noelia Perez 2010 CSV Kleve (CSV-W) 01:24,60 273
10. Katrin-Celine Bürger 1998 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-W) 01:34,22 197

Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Arvid von der Gabelentz 2007 Reeser SC 1968 (RES-M) 01:07,68 364
2. Edin Hukic 2013 SG Oberhausen (SGO-M) 01:11,28 311
3. Robin Dehm 1991 PSV Oberhausen (PSV-M) 01:14,33 274
4. Joshua Piesker 2009 CSV Kleve (CSV-M) 01:14,78 269
5. Leander Dietrich 2007 Duisburger ST (DST2M) 01:15,33 264
6. Noah Preiß 2011 Duisburger ST (DST3M) 01:20,89 213
7. Felix van Hüth 2012 SVD Tria Kettwig (TRI-M) 01:25,03 183
8. Bennet Marx 2013 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-M) 01:28,59 162



Deutscher Mannschaftswettbewerb Schwimmen (DMS) 2024 Protokoll
Hallenbad Oberhausen in Oberhausen am 25.01.2025 Seite: 13
Veranstalter: Bezirk Ruhrgebiet im SV NRW Ausrichter: SG Oberhausen

Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jenna Tauchmann 2008 Duisburger ST (DST2W) 02:52,10 335

  100m: 01:19,13 (01:19,13) | 200m: 02:52,10 (01:32,97)
2. Thea Treute 2010 SV Steele 1911 (STE-W) 02:55,47 316

  100m: 01:19,72 (01:19,72) | 200m: 02:55,47 (01:35,75)
3. Amalia Imgrund 2005 Reeser SC 1968 (RES-W) 02:58,88 298

  100m: 01:22,70 (01:22,70) | 200m: 02:58,88 (01:36,18)
4. Lara Sophie Mulder 2006 CSV Kleve (CSV-W) 03:09,78 250

  100m: 01:21,57 (01:21,57) | 200m: 03:09,78 (01:48,21)
5. Lara Müller 2005 SVD Tria Kettwig (TRI-W) 03:10,86 246

  100m: 01:29,05 (01:29,05) | 200m: 03:10,86 (01:41,81)
6. Kira Nemanikhina 2011 PSV Oberhausen (PSV-W) 03:14,24 233

  100m: 01:29,63 (01:29,63) | 200m: 03:14,24 (01:44,61)
7. Finja Häser 2009 Duisburger ST (DST3W) 03:17,25 222

  100m: 01:30,44 (01:30,44) | 200m: 03:17,25 (01:46,81)
8. Bassila Asmann 2009 SG Essen (SGE-W) 03:22,40 206

  100m: 01:31,53 (01:31,53) | 200m: 03:22,40 (01:50,87)
9. Hannah Wawer 2012 SG Oberhausen (SGO-W) 03:52,20 136

  100m: 01:49,69 (01:49,69) | 200m: 03:52,20 (02:02,51)

nicht am Start
1. Mannschaft (W) 2009 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-W)

Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Till Janßen 2007 CSV Kleve (CSV-M) 02:48,44 255

  100m: 01:17,54 (01:17,54) | 200m: 02:48,44 (01:30,90)
2. Abishanth Markandu 2010 PSV Oberhausen (PSV-M) 02:51,76 240

  100m: 01:16,55 (01:16,55) | 200m: 02:51,76 (01:35,21)
3. Frank Koböck 1977 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-M) 02:57,11 219

  100m: 01:19,13 (01:19,13) | 200m: 02:57,11 (01:37,98)
4. Jakub Soltyski 2007 SVD Tria Kettwig (TRI-M) 02:59,33 211

  100m: 01:24,07 (01:24,07) | 200m: 02:59,33 (01:35,26)
5. Mika Mertins 2006 Duisburger ST (DST2M) 03:04,98 192

  100m: 01:21,87 (01:21,87) | 200m: 03:04,98 (01:43,11)
6. Jonah Küpper 2010 SG Oberhausen (SGO-M) 03:06,47 188

  100m: 01:23,16 (01:23,16) | 200m: 03:06,47 (01:43,31)
7. Laurens Vennemann 2009 Reeser SC 1968 (RES-M) 03:18,04 157

  100m: 01:31,07 (01:31,07) | 200m: 03:18,04 (01:46,97)
8. Felix Holthusen 2013 Duisburger ST (DST3M) 03:19,16 154

  100m: 01:32,14 (01:32,14) | 200m: 03:19,16 (01:47,02)

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lisa Verhoeven 1991 Reeser SC 1968 (RES-W) 00:28,13 541
2. Xenia Kerp 1998 SV Steele 1911 (STE-W) 00:28,54 518
3. Finja Linnert 2006 SVD Tria Kettwig (TRI-W) 00:29,37 475
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noch Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Sabine Leiding 1969 Duisburger ST (DST2W) 00:29,69 460
5. Berit Hermsen 2007 CSV Kleve (CSV-W) 00:29,69 460
6. Karina Ermisch 2007 PSV Oberhausen (PSV-W) 00:29,70 460
7. Jill Salzsiedler 2010 SG Essen (SGE-W) 00:31,39 389
8. Marcella Eifert 2010 SG Oberhausen (SGO-W) 00:31,77 375
9. Verena Störmann 1997 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-W) 00:32,05 366
10. Clara Kleinohl 2009 Duisburger ST (DST3W) 00:34,87 284

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kevin Schiedung 2002 SG Oberhausen (SGO-M) 00:24,74 541
2. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST (DST2M) 00:25,32 504
3. Tim Jansen 2000 SVD Tria Kettwig (TRI-M) 00:25,35 502
4. Maxim Kroschka 2007 PSV Oberhausen (PSV-M) 00:25,98 467
5. Laurent Schönau 1998 Reeser SC 1968 (RES-M) 00:26,46 442
6. Moritz Seltmann 2009 CSV Kleve (CSV-M) 00:26,90 420
7. Alexander Zyla 2011 Duisburger ST (DST3M) 00:37,12 160
8. Mats Frericks 2013 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-M) 00:37,78 151

Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lea Freyenberg 2002 SV Steele 1911 (STE-W) 05:48,43 410

  100m: 01:18,58 (01:18,58) | 200m: 02:46,65 (01:28,07) | 300m: 04:26,78 (01:40,13) | 400m: 05:48,43 (01:21,65)
2. Amelie Jonas 2012 PSV Oberhausen (PSV-W) 05:59,12 374

  100m: 01:25,87 (01:25,87) | 200m: 02:57,85 (01:31,98) | 300m: 04:43,17 (01:45,32) | 400m: 05:59,12 (01:15,95)
3. Sarah Gerhards 2010 SG Essen (SGE-W) 06:12,60 335

  100m: 01:20,84 (01:20,84) | 200m: 02:56,73 (01:35,89) | 300m: 04:43,84 (01:47,11) | 400m: 06:12,60 (01:28,76)
4. Annabelle Dietrich 2007 Duisburger ST (DST2W) 06:13,93 332

  100m: 01:26,88 (01:26,88) | 200m: 03:01,60 (01:34,72) | 300m: 04:47,97 (01:46,37) | 400m: 06:13,93 (01:25,96)
5. Emmi Gülcelik 2010 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-W) 06:22,91 309

  100m: 01:36,67 (01:36,67) | 200m: 03:09,16 (01:32,49) | 300m: 04:56,48 (01:47,32) | 400m: 06:22,91 (01:26,43)
6. Jule Tiggelbeck 2009 Reeser SC 1968 (RES-W) 06:26,19 301

  100m: 01:32,63 (01:32,63) | 200m: 03:06,26 (01:33,63) | 300m: 04:52,43 (01:46,17) | 400m: 06:26,19 (01:33,76)
7. Leonie-Sophie Seltmann 2007 CSV Kleve (CSV-W) 06:34,96 281

  100m: 01:32,69 (01:32,69) | 200m: 03:14,93 (01:42,24) | 300m: 05:03,74 (01:48,81) | 400m: 06:34,96 (01:31,22)
8. Lena Hirnstein 2010 Duisburger ST (DST3W) 06:41,15 268

  100m: 01:33,32 (01:33,32) | 200m: 03:09,18 (01:35,86) | 300m: 05:04,88 (01:55,70) | 400m: 06:41,15 (01:36,27)
9. Emilia Sascha Bachstein 2009 SVD Tria Kettwig (TRI-W) 06:54,29 244

  100m: 01:36,66 (01:36,66) | 200m: 03:33,16 (01:56,50) | 300m: 05:19,58 (01:46,42) | 400m: 06:54,29 (01:34,71)
10. Sophie Meier-Ebert 2012 SG Oberhausen (SGO-W) 06:54,90 243

  100m: 01:36,78 (01:36,78) | 200m: 03:21,89 (01:45,11) | 300m: 05:18,05 (01:56,16) | 400m: 06:54,90 (01:36,85)
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Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Vincent Allar 2008 Duisburger ST (DST2M) 05:26,74 371

  100m: 01:16,72 (01:16,72) | 200m: 02:42,04 (01:25,32) | 300m: 04:10,72 (01:28,68) | 400m: 05:26,74 (01:16,02)
2. Julian Geßner 2001 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-M) 05:28,85 364

  100m: 01:10,23 (01:10,23) | 200m: 02:37,02 (01:26,79) | 300m: 04:13,47 (01:36,45) | 400m: 05:28,85 (01:15,38)
3. Matti Flinterhoff 2009 CSV Kleve (CSV-M) 05:55,01 289

  100m: 01:31,46 (01:31,46) | 200m: 02:54,91 (01:23,45) | 300m: 03:37,39 (00:42,48) | 400m: 05:55,01 (02:17,62)
4. Tom Birk 2013 PSV Oberhausen (PSV-M) 05:56,63 285

  100m: 01:20,66 (01:20,66) | 200m: 02:52,18 (01:31,52) | 300m: 04:33,35 (01:41,17) | 400m: 05:56,63 (01:23,28)
5. Malte Kröger 2011 SVD Tria Kettwig (TRI-M) 06:24,59 227

  100m: 01:33,06 (01:33,06) | 200m: 03:09,61 (01:36,55) | 300m: 04:58,62 (01:49,01) | 400m: 06:24,59 (01:25,97)
6. Benedikt Braun 2011 SG Oberhausen (SGO-M) 06:47,83 190

  100m: 01:28,64 (01:28,64) | 200m: 03:18,12 (01:49,48) | 300m: 05:15,76 (01:57,64) | 400m: 06:47,83 (01:32,07)
7. Florian Maris van Heumen 2013 Duisburger ST (DST3M) 06:51,86 185

  200m: 03:31,60 (03:31,60) | 300m: 05:18,88 (01:47,28) | 400m: 06:51,86 (01:32,98)

disqualifiziert
Julen Albers 2007 Reeser SC 1968 (RES-M)

Der Sportler hat bei der 125m Wende, nach verlassen der Rückenlage, mehrere Armzüge durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:41

Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maya Lodewick 2004 Reeser SC 1968 (RES-W) 00:32,91 451
2. Mara Oberdörster 2001 SV Steele 1911 (STE-W) 00:34,58 389
3. Julia Krüger 2003 CSV Kleve (CSV-W) 00:35,52 359
4. Josephine Belting 1999 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-W) 00:36,19 339
5. Emma Alferding 2010 PSV Oberhausen (PSV-W) 00:36,31 336
6. Natalie Graw 2001 SVD Tria Kettwig (TRI-W) 00:36,72 325
7. Ilira Eigner 2010 SG Essen (SGE-W) 00:37,36 308
8. Mia Lutz 2008 Duisburger ST (DST2W) 00:37,88 296
9. Amelie Steffes 2012 Duisburger ST (DST3W) 00:38,25 287
10. Marie Bäuml 2012 SG Oberhausen (SGO-W) 00:39,35 264

Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Arvid von der Gabelentz 2007 Reeser SC 1968 (RES-M) 00:30,62 376
2. Hendrik Löchte 1999 SG Oberhausen (SGO-M) 00:30,62 376
3. Hannes Rolf 2009 CSV Kleve (CSV-M) 00:31,09 359
4. Borna Brozovic Dukic 2006 SVD Tria Kettwig (TRI-M) 00:31,40 349
5. Toni Lauff 2008 Duisburger ST (DST2M) 00:33,83 279
6. Robin Dehm 1991 PSV Oberhausen (PSV-M) 00:33,93 276
7. Marlo Wolf 2012 Duisburger ST (DST3M) 00:38,97 182
8. Jan Hendrichs 2009 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-M) 00:40,55 162
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Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Annika Migala 2012 SG Essen (SGE-W) 04:58,83 463

  100m: 01:07,24 (01:07,24) | 200m: 02:22,58 (01:15,34) | 300m: 03:40,05 (01:17,47) | 400m: 04:58,83 (01:18,78)
2. Lucy Springensguth 2004 SV Steele 1911 (STE-W) 05:00,16 457

  100m: 01:08,94 (01:08,94) | 200m: 02:25,29 (01:16,35) | 300m: 03:43,68 (01:18,39) | 400m: 05:00,16 (01:16,48)
3. Emily Pintzke 2002 Reeser SC 1968 (RES-W) 05:12,66 404

  100m: 01:11,22 (01:11,22) | 200m: 02:31,18 (01:19,96) | 300m: 03:52,47 (01:21,29) | 400m: 05:12,66 (01:20,19)
4. Franziska Marie van Heumen 2010 Duisburger ST (DST2W) 05:12,76 404

  100m: 01:12,06 (01:12,06) | 200m: 02:32,14 (01:20,08) | 300m: 03:52,77 (01:20,63) | 400m: 05:12,76 (01:19,99)
5. Shayenne Joelle Tetzner 2005 PSV Oberhausen (PSV-W) 05:17,71 385

  100m: 01:11,76 (01:11,76) | 200m: 02:32,34 (01:20,58) | 300m: 03:55,74 (01:23,40) | 400m: 05:17,71 (01:21,97)
6. Esila Alkan 2011 SG Oberhausen (SGO-W) 05:39,74 315

  100m: 01:17,76 (01:17,76) | 200m: 02:45,93 (01:28,17) | 300m: 04:13,68 (01:27,75) | 400m: 05:39,74 (01:26,06)
7. Louisa Theisen 2012 CSV Kleve (CSV-W) 05:53,88 279

  100m: 01:21,36 (01:21,36) | 200m: 02:51,09 (01:29,73) | 300m: 04:22,41 (01:31,32) | 400m: 05:53,88 (01:31,47)
8. Pia Seidel 2012 Duisburger ST (DST3W) 05:55,72 274

  100m: 01:23,37 (01:23,37) | 200m: 02:56,13 (01:32,76) | 300m: 04:28,66 (01:32,53) | 400m: 05:55,72 (01:27,06)
9. Katharina Feldhoff 2012 SVD Tria Kettwig (TRI-W) 06:25,54 215

  100m: 01:27,68 (01:27,68) | 200m: 03:09,06 (01:41,38) | 300m: 04:48,44 (01:39,38) | 400m: 06:25,54 (01:37,10)
10. Veronika Prokopenko 2013 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-W) 08:07,70 106

  100m: 01:51,97 (01:51,97) | 200m: 04:01,20 (02:09,23) | 300m: 06:08,79 (02:07,59) | 400m: 08:07,70 (01:58,91)

Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Volker Naß 1996 Duisburger ST (DST2M) 04:52,47 382

  100m: 01:06,96 (01:06,96) | 200m: 02:20,07 (01:13,11) | 300m: 03:34,70 (01:14,63) | 400m: 04:52,47 (01:17,77)
2. Tristan Spitz Leal 2007 PSV Oberhausen (PSV-M) 04:54,64 373

  100m: 01:06,41 (01:06,41) | 200m: 02:20,39 (01:13,98) | 300m: 03:37,93 (01:17,54) | 400m: 04:54,64 (01:16,71)
3. Malte Ehmann 2007 CSV Kleve (CSV-M) 04:57,46 363

  100m: 01:09,31 (01:09,31) | 200m: 02:25,72 (01:16,41) | 300m: 03:42,41 (01:16,69) | 400m: 04:57,46 (01:15,05)
4. Louis Plankert 2010 SG Oberhausen (SGO-M) 05:17,39 299

  100m: 01:11,70 (01:11,70) | 200m: 02:33,09 (01:21,39) | 300m: 03:55,44 (01:22,35) | 400m: 05:17,39 (01:21,95)
5. Frank Koböck 1977 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-M) 05:29,84 266

  100m: 01:16,65 (01:16,65) | 200m: 02:42,81 (01:26,16) | 300m: 04:08,32 (01:25,51) | 400m: 05:29,84 (01:21,52)
6. Samuel Hennen 2013 Duisburger ST (DST3M) 05:51,05 221

  100m: 01:20,78 (01:20,78) | 200m: 02:50,26 (01:29,48) | 300m: 04:21,08 (01:30,82) | 400m: 05:51,05 (01:29,97)
7. Robert Prymak 2013 SVD Tria Kettwig (TRI-M) 06:41,69 147

  100m: 01:28,89 (01:28,89) | 200m: 03:12,22 (01:43,33) | 300m: 04:59,20 (01:46,98) | 400m: 06:41,69 (01:42,49)

disqualifiziert
Jan Imgrund 2009 Reeser SC 1968 (RES-M)

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:07
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Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lena Mackowski 2008 PSV Oberhausen (PSV-W) 01:02,96 508
2. Lucy Riese 2004 SV Steele 1911 (STE-W) 01:02,96 508
3. Berit Hermsen 2007 CSV Kleve (CSV-W) 01:05,11 459
4. Charlotte Dirkes 2009 Reeser SC 1968 (RES-W) 01:05,11 459
5. Finja Linnert 2006 SVD Tria Kettwig (TRI-W) 01:07,13 419
6. Leni Marleen Panning 2010 SG Essen (SGE-W) 01:07,14 419
7. Helen Pollmann 2008 Duisburger ST (DST2W) 01:07,33 415
8. Amalia Sendatzki 2013 Duisburger ST (DST3W) 01:11,30 350
9. Marcella Eifert 2010 SG Oberhausen (SGO-W) 01:15,50 294
10. Katrin-Celine Bürger 1998 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-W) 01:26,28 197

Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marius Lodewick 2006 Reeser SC 1968 (RES-M) 00:54,71 550
2. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST (DST2M) 00:56,22 507
3. Tim Jansen 2000 SVD Tria Kettwig (TRI-M) 00:57,35 477
4. Tim Bergmann 2004 CSV Kleve (CSV-M) 00:59,87 420
5. Nikita Kaslauskis 2008 PSV Oberhausen (PSV-M) 01:00,00 417
6. Noah Preiß 2011 Duisburger ST (DST3M) 01:05,64 318
7. Jasper Schulz 2010 SG Oberhausen (SGO-M) 01:05,88 315
8. Alexander Geßner 1998 DJK SV Delphin 05 Osterfeld (DJK-M) 01:11,70 244

Wettkampf 128 - 400m Lagen männlich (Nachschwimmen)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julen Albers 2007 Reeser SC 1968 (RES-M) 05:36,31 340

  100m: 01:22,20 (01:22,20) | 200m: 02:46,20 (01:24,00) | 300m: 04:15,51 (01:29,31) | 400m: 05:36,31 (01:20,80)

Wettkampf 132 - 400m Freistil männlich (Nachschwimmen)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jan Imgrund 2009 Reeser SC 1968 (RES-M) 05:59,72 205

  100m: 01:16,75 (01:16,75) | 200m: 02:51,53 (01:34,78) | 300m: 04:30,44 (01:38,91) | 400m: 05:59,72 (01:29,28)

Zwischenstand nach Wettkampf 132 - weiblich
Platz Mannschaft Verein Punkte Abstand
1. 1. Mannschaft (W) SV Steele 1911 7378
2. 1. Mannschaft (W) PSV Oberhausen 6566 812
3. 1. Mannschaft (W) Reeser SC 1968 6479 87
4. 2. Mannschaft (W) Duisburger ST 6409 70
5. 1. Mannschaft  (W) CSV Kleve 6286 123
6. 3. Mannschaft (W) SG Essen 6168 118
7. 1. Mannschaft (W) SVD Tria Kettwig 5418 750
8. 2. Mannschaft (W) SG Oberhausen 4877 541
9. 3. Mannschaft (W) Duisburger ST 4539 338
10. 1. Mannschaft (W) DJK SV Delphin 05 Osterfeld 3943 596
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Zwischenstand nach Wettkampf 132 - männlich
Platz Mannschaft Verein Punkte Abstand
1. 2. Mannschaft (M) Duisburger ST 6676
2. 1. Mannschaft (M) PSV Oberhausen 6378 298
3. 1. Mannschaft (M) Reeser SC 1968 6091 287
4. 1. Mannschaft (M) CSV Kleve 5890 201
5. 1. Mannschaft (M) SVD Tria Kettwig 5734 156
6. 2. Mannschaft (M) SG Oberhausen 5676 58
7. 1. Mannschaft (M) DJK SV Delphin 05 Osterfeld 4103 1573
8. 3. Mannschaft (M) Duisburger ST 3439 664

Oberhausen, den 25.01.2025
Abschnittende: 13:20 Uhr
Protokollende: 13:23 Uhr

  gez. Katharina Hebekeuser    gez. Stephan Hell    gez. Thomas Eis  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter    Protokollführer  
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